

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2016 с. Сухобузимское № 342-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 21.05.2012 № 285-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Сухобузимского районного Совета депутатов от 21.06.2011 № 15-4/154 «Об утверждении положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений», руководствуясь статьей 42 Устава Сухобузимского района, письмом Министерства финансов от 22.09.2016 № 14-11/5425 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 21.05.2012 № 285-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры» следующие изменения:

в примерном положении об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры:

в пункте 2.1.:

слова «2512 рубля» заменить словами «2763 рублей»;

слова «3663 рубля» заменить словами «4029 рублей»;

слова «4937 рублей» заменить словами «5431 рубль»;

слова «6446 рублей» заменить словами «7091 рубль»;

в пункте 2.2.:

слова «2881 рубль» заменить словами «3169 рублей»;

слова «3842 рубля» заменить словами «4226 рублей»;

слова «4585 рублей» заменить словами « 5044 рублей»;

слова «5481 рубль» заменить словами «6029 рублей»;

слова «5711 рублей» заменить словами « 6282 рубля»;

слова «4977 рублей» заменить словами « 5475 рублей»;

слова «5589 рублей» заменить словами « 6148 рублей»;

слова «6446 рублей» заменить словами « 7091 рубль»;

в пункте 2.3.:

слова «2597 рублей» заменить словами «2857 рублей»;

слова «2739 рублей» заменить словами «3013 рублей»;

слова «2882 рубля» заменить словами «3170 рублей»;

слова «3167 рублей» заменить словами «3484 рубля»;

слова «3480 рублей» заменить словами «3828 рублей»;

слова « 4392 рубля» заменить словами «4831 рубль»;

слова « 4961 рубль» заменить словами «5457 рублей»;

слова « 3167 рублей» заменить словами «3484 рубля»;

слова « 3480 рублей» заменить словами «3828 рублей»;

слова «3820 рублей» заменить словами «4202 рубля»;

слова «4592 рублей» заменить словами «5051 рубль»;

слова «5361 рубль» заменить словами «5897 рублей»;

слова «5762 рубля» заменить словами «6338 рублей»;
слова «6675 рублей» заменить словами «7343 рубля»;
слова «7188 рублей» заменить словами «7907 рублей»;
в пункте 2.4.

слова «2231 рубль» заменить словами «2454 рублей»;
слова «2338 рублей» заменить словами «2572 рубля»;
слова «2597 рублей» заменить словами «2857 рублей»;
слова «3167 рублей» заменить словами «3484 рубля»;
слова «3480 рублей» заменить словами «3828 рублей»;
слова «4193 рубля» заменить словами «4612 рублей»;
в пункте 2.5.:

слова «6446 рублей» заменить словами «7091 рубль»;

в пункте 2.6.:

слова «6675 рублей» заменить словами «7343 рубля»;

слова «4193 рубля» заменить словами «4612 рублей».

1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Сухобузимского района по финансово-экономическим вопросам, руководителя Финансового управления администрации Сухобузимского района Т.А. Сошину.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2017 года.

Глава района В.П. Влиско